NOTA DE PUBLICAÇÃO



CERTIFICO, que a cópia do presente CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL ESAIR ROGADA no Quadro Mural da Câmara Municipal

de Vereadores de Coronel Barros pelo período de 30 dias.

02de 01 de 2023

PORTARIA Nº 01, 02 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia servidora responsável pelo Serviço de Ouvidoria. denominado Ouvidor Parlamentar, vinculado ao Serviço de Informação - SIC e o Secretário da Mesa Diretora como Ouvidor Geral no âmbito da Câmara de Vereadores de Coronel Barros.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe art. 13 da Resolução nº 162, de 15 de maio de 2013 e art. 5º da Resolução 192, de 11 de junho de 2019.

RESOLVE

Art. 1º Nomeia servidora responsável pelo Serviço de Ouvidoria, denominado Ouvidor Parlamentar, vinculado ao Serviço de Informação - SIC e o Secretário da Mesa Diretora como Ouvidor Geral no âmbito da Câmara de Vereadores de Coronel Barros.

- Sueli Maders Auxiliar Administrativa
- Cristiana dos Santos Arnt Secretária da Mesa Diretora
- Art. 2º A presente nomeação é valida até 31 de dezembro de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Câmara Municipal de Coronel Barros, em 02 de janeiro de 2023.

Lucas Jair Wottrich,

Presidente

Registre-se e Publique-se 02.01.2023

Cristiana dos Santos Arnt Secretário